
令和 5 年 1 月吉日 

お取引様各位 

富山県高岡市古定塚１０－１ 

株式会社 カジメイク   

 

 価格改定のお願い  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご承知のように昨年来からの原油の高騰は各方面に大きな影響を与えており、弊社

におきましても、原材料価格の値上げや燃料費・輸送費、および加工賃といったコスト等が

国内・海外を問わず多大な影響を受けております。 

 あわせて、最近の急激な為替変動・円安は、もはや弊社だけの自助努力では現状を維持す

ることも困難な状況を招いております。 

 つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、商品の価格改定をお願いた

したく、何とぞ諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、弊社といたしましても、今後とも安定した商品の供給と品質の維持、お客様の立場

に立ったサービス提供などに努め、なお一層のお客様のために努力していく所存です。 

詳細な価格改定に関しましては、弊社担当営業より随時ご案内させていただきますので、

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定日： 2023 年 5 月 1 日 出荷分より 

 

２．対象商品 ： 別途ご案内致します 

 

３．改定価格 ： 別途ご案内致します 

 

以上 


